در شرف انسانی و صفت آفرینش

3. در علم و جهل و خودشناسی

4. در کبر و پستی و مذمت ریا

5. در بی اعتباری دنیا و عزلت

6. در عشق حقیقی

7. در سخن و خاموشی
8. در آرزو و امل و ترک هوا و هوس
9. در طاعات و ورع و لطف و کرم
10. در جوانی و پیری و حیات و ممات
11. در جبر و اختیار و گناه و توبه
12. در آخرت و رحمت الهی

در سال 1350 هـ ق مطابق 1931 میلادی مجموعه بزرگتری از رباعیات سحابی در شهر علی گار (هند) منتشر شد. این انتخاب دارای 900 رباعی است و به کوشش مولوی علی اوسط جمع آوری شده، بوسیله چاپخانه سرگذشت در شهر علی گار انتشار یافته است. نسخه وحید از این انتخاب زیر شماره 4/4/94 در کتابخانه انجمن ترقی اردو پاکستان در کراچی موجود است.